

# Bullmastif



İngiliz soyluların avlak alanlarında kaçak avcılığı engellemek için bu alanları korumakla görevli korucular, sessizce kaçak avcılarının izini sürecektir ancak kanun önünde sorumlu olmamak için onları yaralamadan sadece fiziksel olarak zapt edecek bir köpeğe

ihtiyaç duyuyorlardı. Sadece bulldog o dönemdeki sert karakteri ile fazla agresif, mastif ise geniş arazilerde çalışamayacak ve yeterli çeviklikten yoksun olduğundan iki ırkın kombinasyonu aranan sonucu verdi. Geceleri çalıştıkları için başlarda brindle (koyu çizgili) köpeklere daha fazla rastlanmaktaydı.



# Bullmastif

FCI standardına göre erkekleri 64-69 cm'e 50-59 kg; diřileri ise 61-66 cm'e 41-50 kg arası olan Bullmastif hafif dikdörtgen, dengeli ve güçlü bir fizięe sahiptir. Geniş kare kafatası gene orantılı



kutu  
şeklinde  
güçlü kare  
bir somakla  
tamamlanır.  
Alt çene  
çizgisinin  
altına  
düşmeyecek  
sarkık  
dudaklara ve  
dikkat  
kesilmedięi  
sürece

belirginleşmeyen yüz kırışıklığına sahip olmalıdır. Kerpeten şeklinde kapanan dişlerin yanı sıra hafif undershot (alt basma) da kabul edilir. Kısa kürkü brindle (dikey koyu çizgili), sarı ya da kıızı olabilir. Yüzde siyah maske şarttır.



# Bullmastif

İdeal Bullmastif sakin ama dikkatli bir gözlemci karakter sergilemelidir. Gezip dolaşmak yerine sahibine yakın durma ve gerektiğinde onu korkusuzca savunmak ilk önceliğidir. Bu nedenle bullmastif insan temasından uzak yetiştirilecek bir köpekten çok sürekli ailesinin yanında olmaya ihtiyacı vardır. Tarihsel olarak fiziksel zarar verecek agrasyondan göstermemesi gerekse de kararlı bir koruma köpeği olduğu iyi anlaşılıp erken yaşta dikkatle sosyalleştirilip insan içinde hayran olunan o kendine güvenen sakin karakterinin ortaya çıkması sağlanmalıdır.



Bullmastif aynı cinsiyetten diğer köpeklerle anlaşamadığı gibi yabancılara karşı mesafeli yaklaşacaktır. Bu nedenle bu güçlü köpeğin sosyalleştirilmesi güçlü ancak âdil bir liderlik gerektirmektedir.



# Bullmastif

8-10 yaşına kadar yaşayan bullmastif nispeten kısa ömürlü bir ırk kabul edilmektedir. Bu nedenle beslenmesine ve günlük fiziksel yapısına uygun aktivitenin sağlanmasına dikkat edilmeli tembelleşerek kilo almasına müsaade edilmemelidir. Sıcak havalarda serin yerde tutulmalıdır.

Bullmastif ağız yapısı nedeniyle salyalı bir ırk olarak kabul edilir. Her ne kadar kısa kürkü, sessiz ve sakin yapısı onu apartmanda bile bakılabilmesine olanak tanısa da aşırı hassas aileler bunu göz önünde bulundurmalıdır.

